

Stan środków pieniężnych na dzień 31 grudnia 2017 r. wynosił 51.629,68 zł
zaś wartość środków trwałych wynosiła kwotę 14.155,91 zł.

Zgodnie z dokumentami księgowymi Towarzystwo w 2017 r. osiągnęło
przychody w wysokości 153.924,14 zł

Zaś poniosło wydatki na kwotę 143.315,78 zł.

Szczegółowe rozbiecie zarówno przychodów jak i kosztów znajduje swoje
odbicie w sprawozdaniu pod nazwą - WYKONANIE PRZYCHODÓW I
KOSZTÓW ZA 2017 r.- które to sprawozdanie stanowi załącznik do kompletu
dokumentów finansowych sporządzonych na koniec okresu
sprawozdawczego oraz do niniejszego protokołu.

Dokumentacja księgowa prowadzona jest prawidłowo, sprawozdania
finansowe, Bilans oraz Rachunek Zysków i Strat za 2017 r. sporządzone są
zgodnie z Ustawą o Rachunkowości i wymogami przewidzianymi dla
organizacji pożytku publicznego.

Towarzystwo Przyjaciół Przemysła i Regionu jest zarejestrowane w Krajowym
Rejestrze Sądowym pod numerem 0000067372. Od 2005 r. posiada status
organizacji pożytku publicznego.

Misją Towarzystwa jest integracja mieszkańców Przemysła i regionu,
pogłębianie wiedzy o historii i dniu dzisiejszym Miasta - poprzez aktywną
działalność członków i sympatyków Towarzystwa.

Według ewidencji na dzień 31 grudnia 2017 r. Towarzystwo liczyło 210
członków w tym 23 Członków Honorowych. Składki członkowskie zapłaciło
157 osób na kwotę 6625 zł.

Komisja zapoznała się również z działalnością Zarządu Towarzystwa .

W okresie sprawozdawczym odbyło się 12 posiedzeń Zarządu. W trakcie
posiedzeń rozważane były sprawy związane z bieżącą działalnością
Towarzystwa, tworzone plany i projekty dalszych działań i podejmowane
uchwały umożliwiające realizacją podjętych zobowiązań. Dokumentacja
dotycząca pracy Zarządu przechowywana jest w siedzibie Towarzystwa.

Mając na uwadze główne cele i założenia Towarzystwa - Zarząd podejmował
szereg przedsięwzięć i akcji promujących miast, zdrowy styl życia między
innymi poprzez objęcie patronatem wyjazdów rehabilitacyjno-
wypoczynkowych, wyjazdów krajoznawczych zarówno w Polsce jak i za
granicą, organizację pikników mających na celu integrację z młodzieżą
niepełnosprawną oraz biwaków i obozów dla harcerzy.